
فرمانده انتظامی تهران بزرگ جزئیات 
دستگیری خواهر و برادری که اقدام به اغفال 
دختران فراری و قتل یکی از آنان کرده بودند، 
تشریح کرد. سردار حسین رحیمی در حاشیه 
اجرای پنجاه ویکمین مرحله از طرح رعد 
درباره اظهارات مطرح شده از سوی پلیس 
پیرامون انتخاب اسامی برای واحدهای 
صنفی اظهارکرد: آنچه که پلیس با آن مخالف 
است اسامی لاتین و غیرمأنوس است که این 
موضوع نیز برابر بخشنامه ها و مقررات کشور 
است. هیچ ممنوعیتی پیرامون استفاده از 
اسامی محلی، قومیت ها و... وجود ندارد و 
اتفاقا از نظر ما اقوام و قومیت ها قابل احترام و 

قابل توجه بوده و باید مورد توجه قرار بگیرند. 
رحیمی در پاسخ به پرسشی پیرامون جنایتی 
هولناک در محدوده مرکزی تهران که کشف 
شد، گفت: این موضوع از سوی ماموران 
کلانتری ابوسعید کشف شده و رسیدگی به 
آن همچنان از سوی پلیس آگاهی در حال 
انجام است. آنچه که تاکنون به دست آمده 
این است که خواهر و برادری با اغفال دختران 
جوان آنان را به خانه خود کشانده و مورد 
سرقت، آزار و اذیت و تعرض قرار می دادند. 
رحیمی افزود: رسیدگی به این موضوع در 
پی ظن ماموران به این افراد آغاز شده و با 
حضور در محل پرده از جنایتی هولناک کنار 

رفته و مشخص شد که این افراد مدتی قبل 
دختری جوان را به قتل رسانده و جسدش را 
در همان خانه نگهداری می کردند. همچنین 
در بازرسی از این خانه دخترخانمی جوان 
که شرایط مناسبی نداشت و در کمد حبس 
شده بود نیز پیدا شد. رحیمی با بیان اینکه 
به نظر می رسد ممکن است این افراد مرتکب 
جرائم دیگری نیز شده باشند نیز گفت: به 
همین دلیل این پرونده از پلیس پیشگیری 
به پلیس آگاهی رفته و در حال بررسی است. 
وی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال 
وقوع قتل زنجیره ای در این پرونده وجود 
دارد یا خیر؟ ادامه داد: این احتمال وجود 

ندارد و منظور از دیگر جرائم احتمال تعرض 
و سرقت از افراد دیگر است. رحیمی در پاسخ 
به پرسشی درباره وضعیت دختران فراری 
در تهران تصریح کرد: نه در مورد موارد فرار 
بلکه در مجموع در مورد موارد مفقودی از 
حدود سه ماه گذشته اقدامی را در پلیس 
تهران آغاز کردیم که افراد مفقود شده که 
گزارش مفقودی شان اعلام شود بلافاصله 
به پلیس آگاهی معرفی می شوند. در پی 
این اقدام موارد بسیاری از مفقودشدگان 
شناسایی شدند، چرا که از همان لحظه ای 
که خبر مفقودی اعلام می شود اقدامات برای 
شناسایی و یافتن این فرد نیز آغاز خواهد شد.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1178 r m a n m e l i . i r

پنجشنبه 
1400 .09 . 18

04 جمادی الاولی 09/1443 دسامبر 2021

کوتاه حوادثی

دستگیری سارقان تجهیزات مخابراتی 
فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند سارقان پست ها و تجهیزات مخابراتی با 
بیش از 70 فقره سرقت خبر داد. سردار کیوان ظهیری 
اظهارداشت: به دنبال  افزایش سرقت تجهیزات مخابراتی  
که مشکلات زیادی را برای شهروندان شهرستان قدس 
ایجاد نموده بود، شناسایی و دستگیری عاملان سرقت در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های  
صورت گرفته  و سرنخ های به دست آمده از دوربین های 
مداربسته، مشخص شد عمده سرقت ها توسط دو  نفر در 
حال انجام  بوده که با هماهنگ قضائی، سارقان شناسایی 
و در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی ویژه 
غرب استان تهران تصریح کرد: در بازرسی صورت گرفته 
از مخفیگاه این افراد مقادیر زیادی پست و تجهیزات 
مخابراتی  کشف و  سارقان در بازجویی های فنی و تخصصی 
انجام شده به بیش از 70 فقره سرقت اعتراف کردند. سردار 
ظهیری در پایان  با اشاره به ارزش 700 میلیون تومانی 
تجهیزات سرقت شده؛  خاطرنشان کرد: با توجه به کشف 
اقلام سرقتی نسبت به دعوت از  نماینده اداره مخابرات 
شهرستان قدس به منظور طرح شکایت اقدام و متهمان  

پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

دپو 247 کیلو موادمخدر 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان از کشف 
247 کیلو تریاک از منزلی در شهر کرمان و دستگیری 
2 متهم خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری گفت: ماموران 
با اقدامات پلیسی و اطلاعاتی از دپو مقادیری موادمخدر 
در منزلی در شهر کرمان مطلع و موضوع را دستور کار قرار 
دادند. وي افزود: ماموران با شناسایی منزل موردنظر و پس 
از کسب دستور قضائی به محل اعزام و در بازرسی دقیق 
247 کیلو تریاک کشف و 2 متهم را دستگیر کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان با اشاره به تحویل 
متهمان به مرجع قضائی بیان داشت: پلیس بنا به وظایف 
ذاتی خود و با اشرافیت اطلاعاتی با پدیده شوم موادمخدر 

مبارزه می کند.

سارقان مسلح دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان قزوین از انهدام باند 6 نفره 
سرقت از اماکن و شرکت های خصوصی خبر داد و گفت: 
اعضای این باند تبهکار به 45 فقره سرقت مسلحانه اعتراف 
کرده اند. سردارعلی ابراهیمی اظهارداشت: در پي وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه کابل و تجهیزات از شرکت 
شن و ماسه واقع در شهرستان آبیک، موضوع شناسایی 
و دستگیری عاملان این سرقت به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در این 
رابطه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با کار شبانه روزي و 
اقدامات فني صورت گرفته هویت 6 سارق را شناسایی و 
پس از هماهنگی قضائی، طی عملیات های جداگانه ضربتی 
و غافلگیرانه 3 نفر از اعضای اصلی این باند و یک مالخر را 
داخل مخفیگاهشان در  شهریار و اسلام آبادغرب دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین تصریح کرد: متهمان 
که پس از انتقال به پلیس آگاهی و روبه روشدن با مستندات 
و ادله پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشتند به فعالیت 
بزهکارانه خود اعتراف و در تحقیقات فنی پلیس به 45  
فقره سرقت مسلحانه اماکن خصوصي و کارخانجات به ویژه 
سرقت از کارخانجات آسفالت و شن و ماسه در استان هاي 
قزوین، مرکزي، قم، تهران، البرز، سمنان، ایلام و گیلان اقرار 
کردند. سردار ابراهیمی در پایان با اشاره به اینکه چنانچه 
افراد و شرکت هایی در سراسر کشور به این شیوه و شگرد 
مورد سرقت قرار گرفته اند به پلیس آگاهی استان قزوین 
مراجعه نمایند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری با ترفند فروش ویژه شب یلدا
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی با توجه به نزدیکی 
شب یلدا در خصوص شیوه جدید کلاهبرداران در 
فضای مجازی با عنوان جشنواره های فروش ویژه و 
تخفیفی شب یلدا هشدار داد. سرهنگ علی محمدپور 
اظهارداشت: با نزدیک شدن به شب یلدا، کلاهبرداران 
فضای مجازی با تبلیغات گسترده و حراج کالاهای ارزان 
و طرح های وسوسه انگیز مانند فروش البسه، کیف و کفش 
مخصوص شب یلدا، در شبکه های اینترنتی مختلف اقدام 
به کلاهبرداری و فریب شهروندان می کنند. وی افزود: در 
این روش از کلاهبرداری مجرمان سایبری به منظور ایجاد 
انگیزه در خریداران، با قیمت های پایین تر از عرف بازار 
اعتماد خریدار را جلب کرده و از شهروندان می خواهند 
نیمی از پول کالای سفارشی خود را واریز کرده و پس از 
دریافت کالا مابقی وجوه را واریز کنند. سرهنگ محمدپور 
ادامه داد: متاسفانه هموطنان بعد از انتقال وجوه به حساب 
کلاهبردار هیچگونه کالایی دریافت نکرده و یا ممکن 
است کالای تحویلی، اصالت و کیفیت کالای تبلیغ شده 
را نداشته باشد. این مقام سایبری گفت: در مواردی دیده 
شد که کلاهبرداران و افراد سودجو در پی تبلیغات فروش 
ویژه شب یلدا با ارسال درگاه های جعلی و فیشینگ در 
کانال ها و شبکه های  اجتماعی اطلاعات بانکی شهروندان 
را سرقت و حساب بانکی آنها را خالی می کنند. این مقام 
انتظامی به شهروندان توصیه کرد:  ضروری است که 
شهروندان عزیز آگاه و هوشیار باشند و فریب تبلیغات، 
پیام ها و آگهی های منتشر شده درکانال ها و گروه های 
فضای مجازی با وعده های حراج آنلاین و تخفیف ویژه 
شب یلدا و قیمت های باورنکردنی را نخورند و اگر قصد 
خرید آنلاین را دارند حتما از فروشگاه های اینترنتی دارای 
نماد اعتمادالکترونیک خرید کنند. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: هموطنان گرامی می توانند  
آخرین آموزش های لازم و هشدارهای سایبری را از طریق 
www. راه ارتباطی سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی

cyberpolice.ir دریافت کنند، ضمن آن که در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا 

بخش گزارش مردمی اعلام کنند.

خـبــر

رئیس پلیس فتای فاتب از کشف پرونده و دستگیری 
مجرم سایبری که با ایجاد یک سایت جعلی صرافی دیجیتال 
و ارائه خدمات از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارکرد: با مراجعه 
یکی از شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت 
عنوان ارائه خدمات در خصوص ارزهای دیجیتال، موضوع در 
دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان 
داشت: »باتوجه به اینکه حساب کاربری ام که در آن معادل 
پنج میلیارد ریال ارز دیجیتال داشتم دچار مشکل شده بود، 
در فضای مجازی جست وجو کردم و با یک صرافی ارزهای 
دیجیتال که در زمینه ارائه خدمات بین المللی رمز ارزهای 

مختلف فعالیت داشت آشنا شدم.« سرهنگ گودرزی بیان 
کرد: شاکی در ادامه توضیح داد: »باتوجه به اینکه سایت 
موردنظر نماد اعتماد الکترونیک نیز داشت بدون اطمینان از 
اصالت نماد اطمینان و هویت مدیران آن جهت رفع مشکل 
خود تمام مشخصات و مدارک هویتی خود را به همراه ایمیل، 
نام کاربری و رمزعبور خود را برایشان فرستادم و مبلغی را نیز 
جهت کارمزد واریز کردم اما بلافاصله بعداز واریز وجه دیگر 
پاسخگوی من نبودند و در نهایت با بررسی بیشتر متوجه 
شدم نام کاربری و رمز عبور بنده تغییر کرده و تمام ارزهای 
دیجیتال داخل آن به سرقت رفته است.« رئیس پلیس فتای 
پایتخت اظهارکرد: با پی جویی سرنخ های دیجیتال مجرمانه 
و استفاده از روش های نوین کشف جرائم تیم عملیاتی این 

پلیس پس از تشریفات قضائی مجرم را در محل اختفای 
خود در یکی از محله های غربی تهران بزرگ دستگیر و 
به همراه تجهیزات هوشمند به پلیس فتا منتقل کردند. وی 
عنوان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با ادله 
دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار 
کرد و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت. براساس 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، وی به شهروندان 
توصیه کرد: به هیچ عنوان به هویت ها در فضای مجازی اعتماد 
نکنند و اطلاعات محرمانه خود از جمله اطلاعات هویتی، 
ایمیل، نام کاربری و رمزعبور حساب های کاربری دیجیتال 
و... را به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند و 
توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند 
کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد 
 مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی  

www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با ترفند خدمات ارز دیجیتال 

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری عامل تهدید دختر جوان خبر داد و 
اعلام کرد: افرادی که اقدام به ایجاد مزاحمت و 
سلب آسایش مردم در فضای مجازی می کنند 
متخلف محسوب شده و برابر قانون با این افراد 
برخورد خواهد شد. سرگرد احسان بهمنی، 
گفت: در پی مراجعه فردی با مرجوعه قضائی به 
پلیس فتا و درخواست رسیدگی به شکوائیه خود 
مبنی بر تهدید به انتشار تصاویر خصوصی به قصد 
اخاذی، پرونده اولیه تشکیل و با ثبت اظهارات 
شاکی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: 

با بررسی های فنی اولیه مشخص شد متهم با 
اغفال دخترجوان با وعده ازدواج اقدام به ایجاد 
رابطه دوستی با وی نموده و با به دست آوردن 
فیلم وعکس خصوصی از دخترجوان و با ارسال 
پیام هایی از طریق شبکه اجتماعی تلگرام این 
دختر را تهدید به انتشار عکس کرده است. 
سرگردبهمنی بیان داشت: با اقدامات تخصصی 
سایبری صورت گرفته توسط کارشناسان این 
پلیس، متهم شناسایی و با توجه به حساسیت 
موضوع  متهم دستگیر در ادامه ادله دیجیتال 
فرد اغفال کننده جمع آوری و مورد بررسی قرار 
گرفت که با دستور قضائی عکس های شاکی از 

گوشی همراه متهم حذف و پرونده به همراه متهم 
تحویل مرجع قضائی شد. رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان به مجرمان سایبری هشدار داد: هرگونه 
تهدید و اغفال کابران فضای مجازی با پاسخ 
قاطع پلیس فتا روبه رو خواهد بود و کسانی که 
بخواهند امنیت شهروندان در شبکه های اجتماعی 
را مختل کنند برابر قانون با این افراد برخورد 
خواهد شد. سرگرد بهمنی گفت: شهروندان در 
صورت بروز مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای 
می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا 
www. با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir و یا با شماره گیری  096380 
مرکز امـداد و فوریت های سایبـری از مشاوره ها 
و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت 

رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

دستگیری عامل اغفال دختران جوان

محموله موادمخدر در منزل 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کرمان از کشف 212 کیلوگرم موادمخدر 
از منزل یک قاچاقچی در عملیات ماموران 
خبرداد. سرهنگ حسن  فرماندهی  این 
خالقی، اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر با همکاری ماموران کلانتری 
22 از دپو مقادیری موادمخدر در منزلی در 
حاشیه شهر کرمان آگاه شده و موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: با شناسایی 
محل و هماهنگی با مقام قضائی، ماموران 
موفق شدند در بازرسی از منزل  مورد نظر 
209 کیلو و 800 گرم تریاک و 2 کیلو و 
700 گرم حشیش  کشف کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به 
اینکه در این عملیات 212 کیلو و 500 گرم 
موادافیونی کشف و یک قاچاقچی دستگیر 
و به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان 
خواست تا هرگونه مورد مشکوکي را از طریق 
مرکز فوریت هاي پلیس 110 به اطلاع پلیس 

اطلاع دهند.

مرگ 2 نفر در چاه

فرمانده انتظامي شهرستان شیراز از مرگ 
2 مرد حدودا 30 و 40 ساله براثر گازگرفتگي 
حین کار در چاه فاضلاب خبر داد. سرهنگ 
فرج شجاعي بیان کرد: در پي اعلام مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 مبني بر گازگرفتگي 
در شهرک گلستان شیراز، بلافاصله ماموران 
27 به همراه نیروهای امدادی  کلانتري 
به محل اعزام شدند. وي افزود: با حضور 
ماموران و بررسي های اولیه مشخص شد 
2 نفر حین کارکردن در چاه فاضلاب دچار 
گازگرفتگي شده و فوت کرده اند. فرمانده 
انتظامي شهرستان شیراز با بیان اینکه با 
کمک نیروهای امدادی اجساد متوفیان از 
چاه بیرون و تحویل پزشک قانوني شد، به 
شهروندان توصیه کرد حین کارکردن حتما 
نکات ایمني و هشدارهاي پلیسي را رعایت 

کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

توقیف پژو حامل تریاک
فرمانده انتظامي منوجان از کشف 152 
کیلو تریاک از یکدستگاه خودروی پژو عبوری 
از محور منوجان- هشتبندي خبر داد. 
سرهنگ منوچهر نوري اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر با همکاری پاسگاه 
انتظامي چاه شاهي هنگام کنترل محور اصلي 
منوجان- هشتبندي به یکدستگاه خودروی 
پژو 405 مشکوک شده و به آن دستور ایست 
دادند. وي افزود: راننده این خودرو بدون 
توجه به اخطار پلیس با افزایش سرعت اقدام 
به فرار کرد که در ادامه طی یک عملیات 
ضربتی و با همکاري ماموران پاسگاه انتظامي 
توکهور استان هرمزگان این خودرو متوقف 
شد. فرمانده انتظامي منوجان بیان داشت: 
ماموران در بازرسی از این خودرو 152کیلو 
تریاک کشف و در این رابطه یک متهم را 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی کردند.

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق سابقه دار 
حرفه ای خودرو و قطعات داخلی آن با 46 فقره سرقت خبر داد. 
سردار مرتضی میرزایی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
خودرو و لوازم داخلی و قطعات آن در ماه های اخیر در سطح 
شهرستان بابلسر، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات گسترده پلیس و با اقدام اطلاعاتی 
در یک عملیات ضربتی، سارق حرفه ای با هماهنگی قضائی در 
مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان مازندران 
ادامه داد: پس از دستگیر این سارق غیربومی، در بازرسی از 

مخفیگاهش یکدستگاه خودرو سرقتی، یک جفت پلاک و 
تعدادی اموال سرقتی کشف شد. سردار میرزایی با اشاره به 
اینکه متهم در بازجویی به عمل آمده به ارتکاب 46 فقره سرقت 
بعد از مرخصی از زندان اعتراف کرد، اظهارداشت: در بررسی 
سوابق متهم مشخص شد، وی از سارقان سابقه دار و حرفه ای 
بوده که به جرم سرقت در زندان به سر می برد که پس از آخرین 
مرخصی تاکنون خود را معرفی نکرده است. فرمانده انتظامی 
استان مازندران در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، از 

شهروندان خواست خودروی خود را به وسایل ایمنی همچون 
قفل فرمان، قفل پدال و دزدگیر مجهز و از پارکینگ های مطمئن 

برای  خودروهای خود استفاده کنند.

دستگیری سارق با 46 فقره سرقت

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از ناکام ماندن 
دروغین  آگهی  درج  با  که  سایبری  کلاهبردار 
فروش مبلمان قصد سوءاستفاده مالی از هم وطنان 
را داشت خبر داد. سرهنگ احسان آنقی گفت: 
یکی از شگردهای کلاهبرداران، درج آگهی های 

دروغین در سایت های درج آگهی است که در این 
راستا شهروندی اراکی به مجموعه پلیس فتا استان 
مراجعه و اعلام داشته است که در سایت دیوار پس از 
مشاهده آگهی فروش مبلمان مبلغ 58 میلیون ریال 
را برای فرد آگهی دهنده واریز کرده است و دیگر فرد 

کلاهبردار پاسخگو نیست. این مقام مسئول افزود: با 
توجه به اعلام شکایت و اخذ دستور قضائی توسط 
شهروند اراکی، اقدامات تخصصی این پلیس آغاز و 
مشخص شد آگهی درج شده صرفا قصد کلاهبرداری 
داشته و پرونده در راستای شناسایی متهم اصلی در 
دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
آنقی بیان کرد: در پی رصد حساب های بانکی و 
پی جویی های متخصصان پلیس، فرد کلاهبردار 
دریکی از استان های هم جوار شناسایی شد. وی افزود: 
در ادامه با اخذ مجوزهای لازم از مراجع قضائی، مبلغ 
کلاهبرداری شده از شاکی پرونده به وی بازگردانده 
و متهم برای رسیدگی بیشتر به دادسرا معرفی 
شد. این مقام انتظامي با اشاره به وقوع بیش از 70 
درصد کلاهبرداری های رایانه ای در بستر سایت های 
واسطه ی خریدوفروش افزود: شهروندان خریدهای 
خود را به صورت حضوری انجام دهند و به هیچ وجه 
به فرد آگهی دهنده اعتماد نکرده و از واریز بیعانه جدا 
خودداری نمایند و در صورت بروز هرگونه مشکل در 
فضای مجازی می توانند به صورت شبانه روزی با شماره 
تماس 096380 تماس گرفته و از مشاوره کارشناسان 

مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا بهره مند شوند.

فروش مبلمان، شگرد کلاهبرداران

جزئیات جنایت هولناک با اغفال دختران فراری


